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10 listopada 2017

Narodowe Święto Niepodległości

W całym regionie  odbywać  się  będą  uroczyste  obchody  99.  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości.   W
centralnych – kieleckich uroczystościach udział weźmie wicemarszałek Jan Maćkowiak, któremu towarzyszyć będzie
przebywająca w Świętokrzyskim delegacja z Obwodu Winnickiego na Ukrainie. Główne uroczystości odbędą się przed
pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego na Placu Wolności w Kielcach. Natomiast 12 listopada o godz. 13.30 w kościele
Garnizonowym w Kielcach odbędzie się koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości, w którym wystąpią laureaci
IV Konkursu Pieśni  Żołnierskiej  i  Patriotycznej,  który odbył  się  w Pacanowie.  Na muzyczne wydarzenie zapraszają
marszałek Adam Jarubas, Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Urzędu Marszałkowskiego oraz
Europejskie Centrum Bajki.

 W Końskich  obchody  Święta  Niepodległości  potrwają  dwa dni:  10  i  11  listopada.  Weźmie  w nich  udział  Agata
Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W piątek, 10 listopada o godzinie 12.30 w Gimnazjum nr 2
przy ul.  Partyzantów 9 odbędzie się akademia pt.:  „Bo nie ma Ziemi obiecanej  jest  tylko Ziemia przeznaczona” w
wykonaniu uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Końskich. W sobotę, 11 listopada o godzinie 11.30 zostaną złożone
wiązanki okolicznościowe przed Pomnikiem Wdzięczności przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Następnie uczestnicy
uroczystości przemaszerują ulicami miasta wraz z Miejską Orkiestrą Dętą do Kolegiaty pw. św. Mikołaja w Końskich,
gdzie o  godzinie 12.15 odbędzie się msza święta w intencji Ojczyzny. Agata Binkowska uczestniczyła będzie również w
uroczystościach rocznicowych, które 11 listopada zaplanowano w Radoszycach (godz. 10:00) oraz w Rudzie Malenieckiej
(pomnik Powstańców Styczniowych na uroczysku „Ormanicha” – godz. 13:00).

Obchody Narodowego Święta Niepodległości odbędą się także w Daleszycach. O godzinie 9:10 zaplanowano przemarsz
pocztów sztandarowych spod remizy OSP w Daleszycach pod pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego,  gdzie złożone
zostaną kwiaty. Następnie o godzinie 10:00 w kościele parafialnym św. Michała Archanioła odbędzie się msza święta, po
której o godzinie 11:00 nastąpi przemarsz pod obelisk na cmentarzu parafialnym, a tam odczytanie apelu poległych i
złożenie wiązanek. Gościem daleszyckich uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

 

 

 


